

Ove R. Nielsen ApS

Industrivej 1

7700 Thisted

CVR-nr. 84300314

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2023

Jan Ulnits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ove R. Nielsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ove R. Nielsen ApS Industrivej 1 7700 Thisted
Stiftelsesdato	23-06-1978
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kim Ulnits Nielsen, Direktør
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77 34 08 99
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ove R. Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af haveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 710.949, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 6.725.532, og en egenkapital på kr. 4.124.271.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.682.137	966.327
Personaleomkostninger	1	-636.030	-546.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.901	-83.723
Driftsresultat		951.206	335.716
Finansielle indtægter		2.108	8.619
Finansielle omkostninger		-20.023	-26.747
Resultat før skat		933.291	317.588
Skat af årets resultat	2	-222.342	-70.894
Årets resultat		710.949	246.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		433.121	250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.280
Overført resultat		277.828	-111.586
		710.949	246.694

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.944.764	4.027.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.760	59.954
Materielle anlægsaktiver		3.992.524	4.087.425
Anlægsaktiver		3.992.524	4.087.425
Fremstillede varer og handelsvarer		140.694	267.282
Varebeholdninger		140.694	267.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.115.273	1.031.848
Udskudte skatteaktiver		0	85.387
Tilgodehavende selskabsskat		829	828
Andre tilgodehavender		95	95
Periodeafgrænsningsposter		25.624	0
Tilgodehavender		1.141.821	1.118.158
Likvide beholdninger		1.450.493	617.853
Omsætningsaktiver		2.733.008	2.003.293
Aktiver		6.725.532	6.090.718

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført resultat		3.521.150	3.243.322
Udbytte for regnskabsåret		433.121	250.000
Egenkapital		4.124.271	3.663.322
Hensættelser til udskudt skat		134.359	0
Hensatte forpligtelser		134.359	0
Gæld til kreditinstitutter		1.060.516	1.254.332
Selskabsskat		2.596	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.063.112	1.254.332
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		197.800	197.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.061	408.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		639.163	441.202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.766	125.265
Kortfristede gældsforpligtelser		1.403.790	1.173.064
Gældsforpligtelser		2.466.902	2.427.396
Passiver		6.725.532	6.090.718
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Pengestrømsopgørelse

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Årets resultat	710.949	246.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	94.901	83.723
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-9.750
Regulering af skat af årets resultat	2.596	0
Regulering af udskudt skat	219.746	70.894
Ændring i varebeholdninger	126.588	83.131
Ændring i tilgodehavender	-109.050	17.420
Ændring i leverandørgæld mv.	230.726	218.447
Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.276.456	710.559
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	73.000
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-124.220
Modtagne udbytter	0	2.464
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	0	-48.756
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-193.816	-194.345
Udbetalt udbytte	-250.000	-108.280
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-443.816	-302.625
Ændringer i likvider	832.640	359.178
Likvider, primo	617.853	258.675
Likvider, ultimo	1.450.493	617.853
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.450.493	617.853
Likvider i alt	1.450.493	617.853

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	562.757	466.685
Pensioner	67.752	74.170
Andre omkostninger til social sikring	5.521	6.033
	636.030	546.888

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af skattepligtig indkomst	2.596	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	219.746	70.894
	222.342	70.894

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.060.516	197.800	303.163
Selskabsskat	2.596	0	0
	1.063.112	197.800	303.163

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.284 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.945 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.650 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld, opgjort pr. 30. juni 2023 til 0 tkr.
